Администрация ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

Постановление

	29.05.2014 г.
	с. Высокий Яр
	№  68

Об утверждении списков граждан,
признанных нуждающимися в древесине

для собственных нужд.
На основании внесения изменения в Закон  Томской области № 165-ОЗ от 09.08.2007 года «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, признанных нуждающимися в древесине для собственных нужд, связанных со строительством  хозяйственных построек, ремонтом  объектов недвижимости, строительством жилых домов (приложение № 1).
2.Управляющему делами Администрации Высокоярского сельского поселения Поповой Т.П.  до 01 июня  2014 года  сформировать  списки граждан в алфавитном порядке, нуждающихся в древесине для собственных нужд, и в срок до 10  июня  направить  в Департамент лесного хозяйства Томской области и Бакчарское лесничество.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

	  Глава Высокоярского

  сельского поселения
	С.С.Брунгард.

                                                                                     Приложение 1

к постановлению
№  68  от 29.05.2014  г.

Список

на выдачу леса для строительства жилых домов, ремонта жилых домов, ремонта хозяйственных построек, строительства хозяйственных построек, реконструкции жилых домов для собственных нужд    в 2014  году.

	№
	Фамилии, имя, отчество
	Адрес постоянного места жительства
	Строительство индивидуального жилого дома

М3
	Ремонт объектов недвижимости

М3
	Строительство хозяйственных построек

М3
	Строительство  строений для 5 и более коров

М3

	с. Высокий Яр

	1
	Гамаюнов Тимофей Георгиевич
	с. Высокий  Яр, пер. Трактовый д. 7 кв.3

	25

	2
	Перевощиков Юрий Кононович
	с. Высокий Яр, ул. Центральная, д.37

	25

	3
	Сафонова Татьяна Вениаминовна
	с. Богатыревка, пер. Дорожный д. 1 кв.1

	25

PAGE
2